
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

n u m m e r  

20 

148 

88 

14 

11 

8 

45 

43 

7 

12 

27 

26 

99 

111 

24 

41 

63 

navn 

Victor Majgaard 

Carl-anton Gerner Larsen 

Frederik Kikkenborg 

Aske Nygaard Bramming 

Benjamin Frislund 

Malthe Jakobsen 

Kasper Ylänen 

Mikkel  Grundtvig 

Rasmus Bradal 

Oliver Skjellerup 

Andreas Falch 

Nicolai  Pedersen 

Bastian Buus 

Emma Weinreich 

Daniel Rasmus Jensen 

Mikkel Keller 

Lucas Sommerlund 

klasse 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

O m g a n g e  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

2 

d i f f e r e n c e  /  f o r s k e l l i g e  

0.421 

1.623 

3.756 

4.014 

4.141 

4.257 

4.524 

5.216 

7.080 

9.845 

10.660 

10.853 

11.053 

11.922 

13.159 

DNF 

total tid 

10:55.116 

10:55.537 

10:56.739 

10:58.872 

10:59.130 

10:59.257 

10:59.373 

10:59.640 

11:00.332 

11:02.196 

11:04.961 

11:05.776 

11:05.969 

11:06.169 

11:07.038 

11:08.275 

3:22.822 

Bedste Tm 

53.849 

53.813 

53.969 

53.908 

54.009 

54.007 

53.942 

53.857 

53.799 

53.900 

54.066 

54.158 

54.252 

54.244 

54.325 

54.491 

1:00.555 

point 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

kommentar 

 

Sorteret på omgange

mellemrum mellem sejre 

0.421 

Gennemsnits hastighed 

87,704 

Bedste omgangs Tm 

53.799 

Bedste hastighed 

88,998 

bedste omgang af 

7 - Rasmus Bradal 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 
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licens til Thy Motor Sport Karting 

DSK 5 TMSK 10-11 sept- 2016 
3. KFJ   

2. Heat 10 min. (6) 

løb (10:00 og 1 Omgange) Startet at 17:04:20 

Thy Karting Center 1,330 kilometer (km) 

10-09-2016 17:00 


